
MUKUP005G5M7
DODATEK č. 15
k mandátní smlouvě pro „ Výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a investic
do vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim" uzavřené mezi městem Kuřim a
Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002.
ev. číslo smlouvy mandatáře :

Mandant
Zastoupený
IČ

Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou
00281964

Mandatář : o,

Na základě rozpočtu města Kuřim pro rok 2014 - akce zajišťované Brněnskými vodárnami a
kanalizacemi, a.s. a v souladu se zněním článku II mandátní smlouvy ze dne 24.4.2002 se mění
tímto dodatkem Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2014.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží tři vyhotovení.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2014 je nedílnou součástí
tohoto dodatku mandátní smlouvy.
0'^WT5J\2Jsn TETO SK\lOU\rr b'YU3 SO-NA^LťMC) UŠNICE.KilM ^-Kl idoEiir-n

V Kuřimi dne Álh/L (1cy\h V Brně dne 7 ~0?~ 2014



Příloha č.l „Roční plán investic - seznam svěřených staveb" pro rok 2014
k mandátní smlouvě, uzavřené mezi městem Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.
dne 24.4.2002.

1. FINANČNÍ ZDROJE

- zdroje města ve výši nájemného za rok 2014 7 700 000,-Kč
- zdroje z roku 2013 (zůstatek) 32 524 737,-Kč

Zdroje pro rok 2014 celkem 40 224 737.- Kč

2. NÁKLADY

a) Projekční příprava staveb v roce 2014:

al) Projekční příprava staveb dle závěrů GOMK 500 000,- Kč
(Po dokončení a schválení Generelu odvodnění města Kuřimi navrhujeme zahájit projekční
práce na rekonstrukci či výstavbě konkrétních částí kanalizační a vodovodní sítě dle závěrů
generelu a rozhodnutí města Kuřimi o prioritách staveb).

a2) Projekční příprava staveb rekonstrukce kanalizace a vodovodu v koordinaci s
opravou komunikací v Kuřimi, kterou zajišťuje SÚS JmK v letech 2014 až 2015
(ulice Legionářská, Tyršova a Tišnovská)

Kuřim, Tyršova, Tišnovská - rekonstrukce kan. a vodovodu 140 965,-Kč
Dokončení PD zadané v roce 2013, termín odevzdání je 02/2014. Je nutné projednat ÚR pro
přípojky a SP pro rekonstrukci kanalizace a vodovodu.

(Specifikace rozsahu dalších staveb, které je nutné projekčně zajistit v souvislosti
s plánovanými stavbami oprav komunikací ve správě SUS JmK, byla projednána na
koordinačních schůzkách v měsících březen až květen 2013. Je na rozhodnutí města Kuřimi,
které další stavby v koordinaci se stavbami SÚS JmK budou do přílohy č. 1 zařazeny. Toto
případné doplnění staveb je nutné včetně nákladů upravit dodatkem k příloze č.l „Roční

+DPH z položky a2)

\
a4) Kuřim, OK 1C - výstavba česlí 25 000,- Kč
(Instalace česlí na přepadu z odlehčovací komory OK 1C v lokalitě Luční potok pod rybníkem
„Srpek").

Projekční příprava v r. 2014 celkem 669 547,- Kč



b) Realizace staveb v r. 2014: /!

bl) Kuřim - Hybešova, oddílná kanalizace 25 000 000,-Kč
(Náklady na realizaci včetně obnovy komunikace jsou podle srovnávacího rozpočtu PD cca
23 600 000,-Kč včetně DPH. Cena autorského dozoru 20 500,-Kč vč. DPH. IČ 2,1% cca
600 000,-Kč. Rezerva cca 800 000,-Kč. Stavbu navrhujeme realizovat ihned z důvodu
končícího povolení k vypouštění odpadních vod do toku. Je požádáno o přidělení dotace,
po přiznání dotace bude výše finančního podílu města Kuřimi upravena. Přesná cena díla
bude stanovena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele díla)

b2) Kuřim, Tyršova, Tišnovská - rek, kan. a vodovodu 10 000 000,-Kč
(Jedná se o rekonstrukci těchto objektů: SO 01 - kanalizace DN 400, 25m v ul. Tišnovská
a šachta v křižovatce Buďárkova. SO 02 - kanalizace DN 300, 35 m vul. Tyršova u
sokolovny. SO 03 - vybudování 13 kusů kanalizačních přípojek vul. Tyršova a
Tišnovská. SO 04 - zrušení dvou vodovodů DN 350 a DN 150 a vybudování jednoho
vodovodu DN 250 v délce 200m u náměstí 1. května. PD bude dokončena v 02/2014 viz
článek 2. bod a2). Město Kuřim musí ihned zahájit zadávání VZ, současně
s projednáváním UR a SP, aby realizace stavby v roce 2014 byla reálná).

b3) Kuřim, OK 1C - výstavba česlí 150 000,- Kč

Realizace staveb r. 2014 celkem 35 150 000,- Kč

c) áž dle samostatné smlouvy: 200 000,- Kč

Náklady v roce 2014 celkem 36 019 547,- Kč

3. REKAPITULACE

- finanční zdroje v roce 2014 40 224 737,-Kč
- náklady v roce 2014 -36 019 547,-Kč

Předpokládaný zůstatek roku 2014 (tvorba zdrojů pro další roky) 4 205 190,-Kč

4. PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH ZDROJŮ V ROZPOČTU 2015

- předpokládaný zůstatek roku 2014 4 205 190,-Kč
- zdroje ve výši nájemného 2015 7 700 000,-Kč
- předpokládané náklady r. 2015

- Vodoměry - 200 000,-Kč
- Stavby v koord. SÚS Jmk -11 705 190,-Kč

Předpokládaný výsledek hospodaření v roce 2015 0,-Kč



5. VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI MANDATÁŘE

Mandatář bude pro rnandanta v roce 2014 zajišťovat v rámci mandátní smlouvy projekční
přípravu staveb, uvedenou pod bodem 2a) a realizaci staveb uvedenou pod bodem 2b). Součástí

2014

Mandatář zajistí nákup a montáž vodoměrů uvedený pod bodem 2c) Součástí zde
14 (ve

V Kuřimi dne V Brně dne 7 -02- 2014


